
Marathon Cup  8

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Gioya Lancee 25,131 60

2 Jet Fransen 2124 60

3 Anna Marit Sybrandi 1815 60

4 Mayke Vriesinga 1751 60

5 Thirza Koers 1641 60

6 Lidia Tempert 1523 60

7 Maaike Koelewijn 1427 60

8 Esmée Brommer 1385 60

9 Manon Gremmen 1298 60

10 Liset Speelman 1120 60

11 Rienke Boonstra 1033 60

12 Mirjam Thomas 958 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Anna Marit Sybrandi 131151 DN1

Jet Fransen 127,1242 DA2

Maaike Koelewijn 118273 DB2

Lidia Tempert 113,1234 DN4

Gioya Lancee 97,3315 DSA

Manon Gremmen 96,1986 DSA

Mayke Vriesinga 96517 DA1

Iris Tiben 88808 DN2

Vera van Ditshuizen 80199 DN2

Eline Cox 76,15410 DSA

Nikki Noordergraaf 60,119111 DN2

Jolanda Langeland 554312 D40

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Nikita Fredrikze SH-5526522

Rixt Hoogland RR-7044337

Sanne Westra NW-7658978

nr naam

Bijna leeg

transponder

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Boltrics 501 3

Wokke Vastgoed (BV) 482 3

Fortune Coffee 413 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 39,54 3

Vector 365 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 32,56 2

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 28,57 3

Arktika 23,58 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed (BV) 3811

Fortune Coffee 3792

Boltrics 364,53

Vector 3214

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 3085

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 2756

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 229,57

The B team 209,58

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Jet Fransen 2124 60

3 Anna Marit Sybrandi 1815 60

4 Mayke Vriesinga 1751 60

5 Thirza Koers 1641 60

7 Maaike Koelewijn 1427 60

8 Esmée Brommer 1385 60

10 Liset Speelman 1120 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Anna Marit Sybrandi 131151 DN1

Jet Fransen 127,1242 DA2

Maaike Koelewijn 118273 DB2

Mayke Vriesinga 96514 DA1

Iris Tiben 88805 DN2

Vera van Ditshuizen 80196 DN2

Nikki Noordergraaf 60,11917 DN2

6-1-2024 19:11:15 1 van 160rnd 24km 00:34:41uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Gioya Lancee Heerenveen BDM / BTZ 25,131 60DSA

2 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 2124 60DA2

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1815 60DN1

4 Mayke Vriesinga De Westereen 1751 60DA1

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1641 60DN2

6 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics 1523 60DN4

7 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1427 60DB2

8 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker 1385 60DN1

9 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1298 60DSA

10 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1120 60DN1

11 Rienke Boonstra Nieuwkoop Leontienhuis 1033 60DSA

12 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 958 60DA1

13 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 878 60DN2

14 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 782 60DN3

15 Susanne Prins Bergambacht Van Ramshorst Renault 687 60DA2

16 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 56 60DSB

17 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 42 60DA1

18 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 376 60DN1

19 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen 219 60DN2

20 Iza Stekelenburg Molenend Vector 172 60DSA

21 Eline Cox Wageningen Vector54 60DSA

22 Madelief de Jong Aalsmeer Vector68 60DSA

23 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed80 60DN2

24 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 60DSA

25 Demi Benschop Montfoort Arktika26 60DSA

26 Florien Bolks Enschede Boltrics62 60DN4

27 Sterre Kuijs Warmenhuizen77 60DA2

28 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN2

29 Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 60DSA

30 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 60DSA

31 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 60DSA

32 Bianca van der Meer Elsloo The B team49 60DN2

33 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 60DSA

34 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 60DSA

35 Melissa Mooijman Wervershoof213 60DA1

36 Sam van der Monde Heerenveen212 60DN1

37 Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS48 60DA2

38 Emma van der Liet Oldenzaal210 60DN1

39 Bo Mengerink Made12 60DA2

40 Anouk Könst Ter Aar208 60DA1

41 Lisa van Heel Zaltbommel Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor 215 60DA2

42 Willemijn Deen Soest70 60DA2

43 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN1

44 Evelyn Jeeninga Tijnje AFP Fysio46 60DSA

45 Donna Pronk Tuitjenhorn214 60DA2

46 Muriël Meijer Diepenveen OCRE55 60DSA

47 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker206 60DSA

48 Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 60DSA

49 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer30 60DN3

50 Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 60DN3

51 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN2

52 Rianne Koot Sassenheim209 60DN3

53 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 60DN2

54 Floor Besteman Amsterdam Vector75 60DSA

Esther Korenberg Kamperveen216 54DB2

Demi Meinten Nijkerk gld90 51DA2

Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96 43DN3

6-1-2024 19:11:19 1 van 260rnd 24km 00:34:41uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Eline Stubert Eindhoven Arktika73 33DSB

Amber van der Meijden Den Haag18 31DA1

Anouk Cnossen Luinjeberd202 28DB2

Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 26DN2

Randi Dekker Hoorn203 24DN1

Rixt Hoogland Borne Boltrics37 19DSA

Femke de Boer Vreeland SKITS9 18DN2

Kim Zuiver Kudelstaart Leontienhuis34 18DSA

Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 18DSB

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 15DN2

Bo Meijer Zwolle211 15DN1

Aline de Jong Enschede Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen50 12DSA

Emma Fransen Landsmeer SKITS65 12DN1

Emma Schoonhoven Amersfoort Stehmann Sport21 10DSA

6-1-2024 19:11:19 2 van 260rnd 24km 00:34:41uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 2124 60DA2

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1815 60DN1

4 Mayke Vriesinga De Westereen 1751 60DA1

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1641 60DN2

7 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 1427 60DB2

8 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker 1385 60DN1

10 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1120 60DN1

12 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 958 60DA1

13 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 878 60DN2

15 Susanne Prins Bergambacht Van Ramshorst Renault 687 60DA2

17 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 42 60DA1

18 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 376 60DN1

19 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen 219 60DN2

23 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed80 60DN2

27 Sterre Kuijs Warmenhuizen77 60DA2

28 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 60DN2

32 Bianca van der Meer Elsloo The B team49 60DN2

35 Melissa Mooijman Wervershoof213 60DA1

36 Sam van der Monde Heerenveen212 60DN1

37 Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS48 60DA2

38 Emma van der Liet Oldenzaal210 60DN1

39 Bo Mengerink Made12 60DA2

40 Anouk Könst Ter Aar208 60DA1

41 Lisa van Heel Zaltbommel Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor 215 60DA2

42 Willemijn Deen Soest70 60DA2

43 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN1

45 Donna Pronk Tuitjenhorn214 60DA2

51 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN2

53 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 60DN2

Esther Korenberg Kamperveen216 54DB2

Demi Meinten Nijkerk gld90 51DA2

Amber van der Meijden Den Haag18 31DA1

Anouk Cnossen Luinjeberd202 28DB2

Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 26DN2

Randi Dekker Hoorn203 24DN1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 18DN2

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 15DN2

Bo Meijer Zwolle211 15DN1

Emma Fransen Landsmeer SKITS65 12DN1

6-1-2024 19:11:24 1 van 160rnd 24km 00:34:41uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  8

Ploeguitslag

Boltrics 501 3

Wokke Vastgoed (BV) 482 3

Fortune Coffee 413 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 39,54 3

Vector 365 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 32,56 2

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 28,57 3

Arktika 23,58 3

The B team 219 2

Leontienhuis (BV) 1910 2

Tour de Boer 16,511 2

Haak 11,512 2

SKITS 513 1

AFP Fysio 514 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 215 1

6-1-2024 19:11:26 1 van 160rnd 24km 00:34:41uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  8 (6-1-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Anna Marit Sybrandi 131151 15 18 17 23 18 22 18

Jet Fransen 127,1242 12 25,1 16 17 21 15 21

Maaike Koelewijn 118273 17 21 18 13 12 10 13 14

Lidia Tempert 113,1234 26 9 25,1 9 14 4 11 15

Gioya Lancee 97,3315 30,1 17 25,1 25,1

Manon Gremmen 96,1986 13 30,1 13 2 26 12

Mayke Vriesinga 96517 16 14 15 11 9 14 17

Iris Tiben 88808 8 16 11 22 15 11 5

Vera van Ditshuizen 80199 23 15 21 4 15 2

Eline Cox 76,15410 5 3 20 18 30,1

Nikki Noordergraaf 60,119111 14 21 25,1

Jolanda Langeland 554312 9 13 5 12 16

Liset Speelman 512013 7 12 7 14 11

Viviana Rodriguez Rojas 51114 10 7 10 5 9 10

Kaat van Steekelenburg 507615 10 21 16 3

Carla Ketellapper-Zielman 48416 4 14 1 17 12

Iris Schultinga 473017 26 21

Mirjam Thomas 445818 14 2 4 6 9 9

Britt van Wees 418219 6 5 23 7

Iris Mulder 389520 11 6 8 13

Sanne Westra 367821 12 8 8 8

Floor Besteman 317522 11 7 3 6 4

Esmée Brommer 308523 10 7 13

Rienke Boonstra 263324 8 8 10

Hilde-Marije Dijkstra 26625 3 6 12 5

Tijn Borst 261426 13 5 1 5 2

Bianca van der Meer 214927 6 9 2 1 3

Thirza Koers 164128 16

Lianne van Gammeren 13229 3 6 4

Sylvia de Vries 118930 11

Marine Balanant 1019231 10

Marchien Goldhoorn 84232 8

Sterre Kuijs 87733 7 1

Simone Veenstra 7734 7

Susanne Prins 68735 6

Heleen Docter 65936 4 2

Iza Stekelenburg 57237 4 1

Muriël Meijer 45538 2 2

Madelief de Jong 36839 3

Tara Donoghue 39640 3

Florien Bolks 16241 1

Emma van der Liet 122742 1

Maud Biezen 1343 1

6-1-2024 19:11:35 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Anna Marit Sybrandi 131151 15 18 17 23 18 22 18

Jet Fransen 127,1242 12 25,1 16 17 21 15 21

Maaike Koelewijn 118273 17 21 18 13 12 10 13 14

Mayke Vriesinga 96514 16 14 15 11 9 14 17

Iris Tiben 88805 8 16 11 22 15 11 5

Vera van Ditshuizen 80196 23 15 21 4 15 2

Nikki Noordergraaf 60,11917 14 21 25,1

Liset Speelman 51208 7 12 7 14 11

Kaat van Steekelenburg 50769 10 21 16 3

Mirjam Thomas 445810 14 2 4 6 9 9

Iris Mulder 389511 11 6 8 13

Sanne Westra 367812 12 8 8 8

Esmée Brommer 308513 10 7 13

Tijn Borst 261414 13 5 1 5 2

Bianca van der Meer 214915 6 9 2 1 3

Thirza Koers 164116 16

Lianne van Gammeren 13217 3 6 4

Sylvia de Vries 118918 11

Sterre Kuijs 87719 7 1

Susanne Prins 68720 6

Emma van der Liet 122721 1

Maud Biezen 1322 1

6-1-2024 19:11:38 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Wokke Vastgoed (BV) 3811 36 62 42,5 34,5 43 60 55 48

Fortune Coffee 3792 36,5 56 52 54,5 52,5 48 38,5 41

Boltrics 364,53 50 41 57 50 48 18,5 50 50

Vector 3214 46 32 31,5 41 34,5 51 49 36

Speelman / Exclusief Vastgoedb 3085 37,5 29 34 50,5 40,5 45,5 31,5 39,5

Gewest Fryslan / Victron Energy 2756 37,5 45,5 43,5 28,5 50 8 29,5 32,5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 229,57 26,5 16 36 38 32,5 24,5 27,5 28,5

The B team 209,58 28,5 25,5 31 28 20,5 31,5 23,5 21

Haak 167,59 24 28,5 27 21,5 12 19,5 23,5 11,5

Leontienhuis (BV) 12810 26,5 15 25,5 14 4 24 19

Tour de Boer 11411 10,5 14,5 17,5 10,5 7,5 23,5 13,5 16,5

Arktika 9312 12 8,5 10 7 6 5 21 23,5

SKITS 52,513 12 7,5 8 4 2 12 2 5

AFP Fysio 2814 3 2 2 2 4 8 2 5

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 27,515 6,5 2 2 9,5 5,5 2

6-1-2024 19:11:40 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 6-1-2024

Maaike Koelewijn 154271 20,5 21,5 21 18,5 18 17 18,5 19

Lidia Tempert 151,5232 21,5 16,5 27 16,5 19 14 17,5 19,5

Jet Fransen 150243 18 27 20 2 20,5 21,5 19,5 21,5

Anna Marit Sybrandi 144,5154 19,5 21 20,5 21 21 20,5 21

Iris Tiben 136,5805 16 20 17,5 20,5 19,5 17,5 14,5 11

Mayke Vriesinga 132516 20 19 19,5 17,5 16,5 19 20,5

Eline Cox 128547 14,5 12 13,5 19,5 8,5 21 27 12

Manon Gremmen 118,5988 2 18,5 27 18,5 13 21,5 18

Mirjam Thomas 113,5589 19 13 12 14 15 7,5 16,5 16,5

Vera van Ditshuizen 108,51910 21 19,5 21,5 14 19,5 13

Liset Speelman 107,52011 15,5 2 18 11 15,5 19 9 17,5

Kaat van Steekelenburg 103,57612 9,5 17 2 20 20 11 10,5 13,5

Hilde-Marije Dijkstra 102,5613 13,5 11,5 10,5 15 9,5 18 10 14,5

Gioya Lancee 101,53114 27 20,5 27 27

Iris Mulder 101,59515 6,5 17,5 15 16 11 18,5 8,5 8,5

Viviana Rodriguez Rojas 99,5116 17 2 15,5 17 14,5 16,5 17

Jolanda Langeland 994317 16,5 18,5 14,5 18 11,5 20

Bianca van der Meer 984918 15 11 16,5 13 10 12,5 13,5 6,5

Floor Besteman 95,57519 17,5 9 9 15,5 13,5 15 14 2

Britt van Wees 85,58220 2 15 3,5 12 2 14,5 21 15,5

Carla Ketellapper-Zielman 84421 14 19 12,5 20,5 18

Esmée Brommer 738522 2 2 10 17 8 15,5 18,5

Tijn Borst 731423 18,5 14,5 12,5 14,5 13

Nikki Noordergraaf 69,519124 2 19 21,5 27

Sterre Kuijs 66,57725 5 15,5 4,5 9,5 2 8,5 12,5 9

Muriël Meijer 66,55526 13 8,5 13 2 7 10 11 2

Sanne Westra 667827 18 16 16 16

Lianne van Gammeren 65228 11 13,5 11,5 15 14

Marchien Goldhoorn 644229 10,5 8 8 4,5 4,5 16 2 10,5

Madelief de Jong 636830 2 9,5 6 5,5 10,5 13,5 4,5 11,5

Iris Schultinga 623031 5,5 4 21,5 4 5 20 2

Simone Veenstra 60,5732 11,5 7,5 11,5 10,5 2 15,5 2

Rienke Boonstra 573333 16 2 2 2 2 16 17

Heleen Docter 56,55934 2 14 13 10,5 9,5 7,5

Thirza Gorkink 55,54735 10 10,5 11 6,5 7 3,5 7

Florien Bolks 50,56236 7 8,5 12,5 6 3 4 9,5

Thirza Koers 484137 3,5 8,5 12 2 2 20

Marleen Popken 438638 4,5 7,5 5 2 6,5 11,5 6

Bo Mengerink 39,51239 2,5 6,5 2 8 2,5 12 3 3

Iza Stekelenburg 38,57240 14 2 2 8 12,5

Jitte Schuitemaker 37,54841 8 7 5 2 2 9,5 4

Emma Alida Veuger 32,56442 9 2 2 2 5,5 12

Marine Balanant 29,519243 17 9 3,5

Tara Donoghue 299644 9,5 13,5 6

Aline de Jong 295045 12 3 9 5

Demi Benschop 282646 3 2 2 2 2 7 10

Isa Merkuur 272947 6 2,5 6,5 10 2

Kim Zuiver 26,53448 10 7 7,5 2

Eline Stubert 267349 8,5 2 7 2 6,5

Sanne Veenboer 25,58150 5,5 2 2 9 5 2

Maud Biezen 23351 12,5 6,5 4

6-1-2024 19:11:43 1 van 2



Wieke Roemaat 219952 4,5 2 4 2 2 2,5 2 2

Amber van der Meijden 211853 7,5 11,5 2

Nadine Groenewold 20854 2 2,5 3 2 6 2,5 2

Doke Schoonhoven 19,55755 2 2 7,5 8

Myrthe Drogtrop 19,56056 3,5 2 2,5 2 2 2 5,5

Sylvia de Vries 19,58957 2 17,5

Willemijn Deen 197058 2 2 6 3 2 2 2

Susanne Prins 178759 2 15

Emma van der Liet 1622760 12,5 3,5

Tjitske Eppinga 13,54061 2 2 5,5 2 2

Evelyn Jeeninga 134662 3 2 2 2 2 2

Melissa Mooijman 12,517863 5,5 2 5

Nikita Fredrikze 122264 2 4 2 2 2

Demi Meinten 129065 2 2 3,5 4,5

Anneke Dijkstra 128466 6 2 2 2

Sam van der Monde 1025567 5,5 4,5

Nynke Tinga 1018568 2 8

Emma Kole 9,519669 7,5 2

Hilde Houtzager 7,56770 2 3,5 2

Donna Pronk 624771 2 2 2

Femke de Boer 6972 2 2 2

Talita van Hartskamp 61373 2 2 2

Emma Fransen 66574 4 2

Ilse Bierma 51675 5

Anouk Könst 4,525276 2 2,5

Rianne Koot 425377 2 2

Sharon Heesink 49778 2 2

Joëlle de Ruiter 47479 2 2

Lisa van Heel 221580 2

Denise van der Hulst 220681 2

Tirza Blokland 223982 2

Nerena van Vuuren 225683 2

Corrieke Buffinga 22584 2

6-1-2024 19:11:43 2 van 2



Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Nikita Fredrikze SH-5526522 Lisse Leontienhuis 1

Rixt Hoogland RR-7044337 Borne Boltrics 4

Sanne Westra NW-7658978 Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Manon Gremmen HC-9491298 Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen

6-1-2024 19:11:45 1 van 1



Cup 10 - Tilburg 6-1-2024

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Gioya Lancee 60 031 34:41.083 28.19728.197

2 Jet Fransen 60 024 34:41.400 28.81128.811

3 Anna Marit Sybrandi 60 015 34:41.913 29.42629.426

4 Mayke Vriesinga 60 051 34:42.028 29.35829.358

5 Thirza Koers 60 041 34:42.105 29.34529.345

6 Lidia Tempert 60 023 34:42.570 29.59629.596

7 Maaike Koelewijn 60 027 34:42.908 29.28629.286

8 Esmée Brommer 60 085 34:43.040 29.67529.675

9 Manon Gremmen 60 098 34:43.208 29.46329.463

10 Liset Speelman 60 020 34:43.311 29.70529.705

11 Rienke Boonstra 60 033 34:43.564 30.11030.110

12 Mirjam Thomas 60 058 34:43.637 29.73929.739

13 Sanne Westra 60 078 34:43.777 29.79029.790

14 Britt van Wees 60 082 34:43.907 30.26330.327

15 Susanne Prins 60 087 34:43.961 30.21430.446

16 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 34:44.274 29.96029.960

17 Lianne van Gammeren 60 02 34:44.542 30.25330.253

18 Kaat van Steekelenburg 60 076 34:44.664 30.43530.435

19 Vera van Ditshuizen 60 019 34:45.110 30.75731.511

20 Iza Stekelenburg 60 072 34:45.275 30.88730.887

21 Eline Cox 60 054 34:45.396 30.74732.073

22 Madelief de Jong 60 068 34:45.440 30.36930.369

23 Iris Tiben 60 080 34:45.457 30.20531.966

24 Marchien Goldhoorn 60 042 34:45.486 30.92230.922

25 Demi Benschop 60 026 34:45.600 30.92530.925

26 Florien Bolks 60 062 34:45.786 30.56030.560

27 Sterre Kuijs 60 077 34:45.802 31.32331.328

28 Iris Mulder 60 095 34:45.951 30.86331.005

29 Doke Schoonhoven 60 057 34:46.010 31.32931.329

30 Heleen Docter 60 059 34:46.082 30.94130.941

31 Thirza Gorkink 60 047 34:46.150 31.28431.284

32 Bianca van der Meer 60 049 34:46.303 31.19231.192

33 Marleen Popken 60 086 34:47.019 31.35831.647

34 Myrthe Drogtrop 60 060 34:47.171 31.57432.319

35 Melissa Mooijman 60 0213 34:47.694 31.00832.109

36 Sam van der Monde 60 0212 34:49.231 32.07032.094

37 Jitte Schuitemaker 60 048 34:49.362 31.36732.989

38 Emma van der Liet 60 0210 34:49.424 32.11532.159

39 Bo Mengerink 60 012 34:50.791 31.35033.713

40 Anouk Könst 60 0208 34:51.104 31.94332.983

41 Lisa van Heel 60 0215 34:51.197 32.54033.086

42 Willemijn Deen 60 070 34:51.573 32.35933.903

43 Wieke Roemaat 60 099 34:51.760 31.83733.893

44 Evelyn Jeeninga 60 046 34:51.955 32.20933.485

45 Donna Pronk 60 0214 34:52.652 32.05733.578

46 Muriël Meijer 60 055 34:53.209 30.33235.584

47 Denise van der Hulst 60 0206 34:53.514 30.76935.428

48 Sanne Veenboer 60 081 34:55.109 32.30435.815

49 Iris Schultinga 60 030 34:55.290 31.58435.841

50 Nikita Fredrikze 60 022 34:56.324 32.24536.888

51 Nadine Groenewold 60 08 35:01.782 32.24138.575

52 Rianne Koot 60 0209 35:05.651 32.08039.967

53 Tjitske Eppinga 60 040 35:06.355 32.00437.926

54 Floor Besteman 60 075 35:15.084 30.32647.076

55 Esther Korenberg 54 0216 32:33.264 32.2541:10.396

56 Demi Meinten 51 090 30:37.106 32.4211:00.606

57 Tara Donoghue 43 096 25:13.048 32.67440.285
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58 Eline Stubert 33 073 19:53.929 32.0601:17.686

59 Amber van der Meijden 31 018 18:08.212 32.03140.923

60 Anouk Cnossen 28 0202 17:34.640 32.9511:16.078

61 Hilde Houtzager 26 067 16:09.982 32.2161:07.983

62 Randi Dekker 24 0203 14:28.633 32.52342.378

63 Rixt Hoogland 19 037 11:37.781 32.4811:13.082

64 Femke de Boer 18 09 11:02.436 32.77151.485

65 Kim Zuiver 18 034 11:03.896 32.17850.526

66 Viviana Rodriguez Rojas 18 01 11:06.562 33.20553.323

67 Danielle van Zanten 15 05 8:41.034 32.75835.311

68 Bo Meijer 15 0211 9:21.776 32.9601:06.299

69 Aline de Jong 12 050 7:26.950 33.34038.791

70 Emma Fransen 12 065 7:28.771 33.46342.478

71 Emma Schoonhoven 10 021 5:52.191 33.53633.536

6-1-2024 19:11:46 2 van 260rnd 24km 00:34:41uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h


